
令和元年８月吉日 

 

株 式 会 社 ヤ マ サ ン 

代表取締役社長 山本和正 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、令和元年９月９日をもちまして、現在の名古屋支店と三河営業所を 

統合し、新たに名古屋支店として下記のとおり移転することとなりましたので 、 

ご案内申し上げます。 

 今後とも、変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．営業開始日    令和元年９月９日（月） 

 

２．新 住 所    〒470-2102 

愛知県知多郡東浦町大字緒川字浜田２番１ 

 

３．電話・ＦＡＸ番号  ＴＥＬ 0562-84-2621    ＦＡＸ 0562-84-2622 

   
 


